
RECINTO: URANIA MONTÁS INSTITUTO SUPERIOR 
DE FORMACIÓN DOCENTE

SALOMÉ UREÑA
ISFODOSU

NOMBREAPELLIDOS AULA BLOQUE DÍA HORA

BELINDA
DIORYS ILENI

KIMBERLY MASSIEL
YESI

JUAN CARLOS
ROSA MERI
CHARMIN

LEIDY
ANDY WRIEL
ALBA NELY
SKARLET

MIGUEL ANTONIO
ALEXIS
FREYDI
SANDY

MICHEL ESMERLIN
BRAULIN

LUIS MARIO
CARMELA
MARIFER
YAMILET

JOSE MIGUEL
ANA PATRICIA

VICTOR MANUEL
KEIRY JAQUELINE

ENEROLIZA
ALBA NURIS
CAROLINA

JOHAN ANEURIS
ANDREINA

JOSUE DAVID
LUIS ENRIQUE

SALVANIA SHEYLI
RANDY

EVELYN FERNANDA
BRAYELIN

LUCIA
MEHICY
DALVIN

ANA DEILY
MARIANNY
JOSE LUIS
BERENICE

MARY LUDY
GABRIEL

UBRI BERNARDO
ALCANTARA GREGORIO

ALCANTARA
JEAN

PINALES GARCIA
DIAZ NOVAS

VALDEZ PEREZ
MATEO PEREZ

HEREDIA BERIGUETE
BELTRE FAMILIA

ENCARNACION ENCARNACION
RIVERA ALCANTARA
RAMIREZ JIMENEZ

SEGURA ENCARNACION
TEJEDA MERCEDES
OGANDO MEDINA

VALENZUELA VICENTE
ZARETE JIMENEZ

MONTERO MONTERO
MORA MEDINA

RAMIREZ MUÑOZ
GARCIA GARCIA

JIMENEZ DE LA ROSA
NOVA FERRERAS
PAULINO PEREZ

LEBRON RAMIREZ
CABRERA ROSARIO
ALCANTARA MORA

VALDEZ MORA
ARNO DE LOS SANTOS

DE LOS SANTOS MONTILLA
ENCARNACION MATEO

MONTERO ADAMES
MEDINA D´OLEO

RODRIGUEZ MATOS
FAMILIA MENDIETA
MENDIETA SUERO
ADAMES JIMENEZ
MEDINA SAMUEL

VALENZUELA VICENTE
ENCARNACION CABRERA
VALENZUELA SANCHEZ

DOMINGUEZ VALENZUELA
CIPRIAN CUEVAS

DE LA ROSA

LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
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A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
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B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
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C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
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08:00AM
08:00AM
08:00AM
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08:00AM
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 LISTA DE CONVOCADOS A PRUEBA POMA - 6 AL 8 DE SEPTIEMBRE 2023



NOMBREAPELLIDOS AULA BLOQUE DÍA HORA

ELIANNY
MARIA ELISA

INGRID CHANEL
MERIBEL

DAURY NICOLAS
NICAURIS

GABRIEL SMITH
ANTHONY ISAEL

DALVINZON MANUEL
GISSELLE

WILTON MANUEL
DOMINGO

DHASLY ALEXANDRA
EDUARDO ALFREDO

HECTOR ANIBAL
ARACELIS  
NATHALI

DARY
JOSE NOEL

ODANNY PATRICIA
YANIBEL

BRYAN JOSE 
ERIDELVIS 

LEYDI YOANNA
JOHANNA
ANEUDY

IREYVIS RAQUEL 
ERULISA 
WAINEL

ERICK ALEXANDER
JOSE ALTAGRACIA 
OSCAR FRANCISCO

CATERINE
YARELIS

DARIANNY
YOGEYSON
GENESIS
ROANNY

DEIVY
VICTOR DANIEL

ENELIS 
YOHANY DEYANIRA

FELIANNY
MIKAL
DENNY

ANGEL SEBASTIAN 
KENNY

JULISSA AIDE
SOBEYDA

DIEGO JULIO
LUIS DAVIAN

GARCIA CABRERA
ENCARNACION GOMEZ

MERAN RAMIREZ
VICENTE BOCIO

CONCEPCION DE LOS SANTOS
VILASECA MATEO
MERAN VILASECA
SOTO ESTEPAN
TRINIDAD DIAZ
PEREZ PEÑA

PIÑA ROSARIO
VALENZUELA TAVERAS 
GUERERERO ROSARIO

MATOS VARGAS
CABRAL SALCEDO
MERAN RAMIREZ

MARTINEZ MARTINEZ
MORETA SANCHEZ

DE LOS SANTOS HERRERA
GARCIA SANTANA

DE LA ROSA CABRERA
MINYETY

VICENTE RAMIREZ
JIMENEZ ALCANTARA

ENCARNACION
DE LA CRUZ QUEZADA

TAPIA MERAN
MONTERO GOMEZ
MONTERO VICENTE 

CALDERON ROMERO 
LEBRON VICENTE

RAMIREZ AMANCIO
FAMILIA ARIAS

MONTERO MONTERO
DE LOS SANTOS RAMIREZ
MONTERO ENCARNACION 

ALCANTARA ARNO
BIDO MATEO

RAMIREZ REYES 
AQUINO REYES 

ENCARNACION ENCARNACION
MORONTA LARA
PEREZ VENTURA

GARCIA DEL CARMEN
TEJEDA FELIX

CUEVAS GARCIA 
PINALES PEREZ

SEGURA MONTERO
MORETA RAMOS
RAMIREZ ZABALA
CORCINO SUERO

LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
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D
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F
F
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F
F
F
F
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08:00AM
10:00AM
10:00AM
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10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
8:00AM
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8:00AM
8:00AM
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8:00AM



NOMBREAPELLIDOS AULA BLOQUE DÍA HORA

LENY OSCAR
AMANCIA FRANCHESCA

YADIRA
EDGAR MISAEL

ANTHONY JAZIEL
LUISA MARIA
ARISMENDY
MARIENNI
MANFIEL

ANGELICA MARIA
JUAN JOSE

JANY NAYRIELIS
MARGARYS

KEISY NELIANNY
SHERLIN ESTHER
GREGORY RAFAEL 
RAURIS HATUEY
NEROLY MARIEL

MERLIN
DONEURIS ANEURIS

ISMARLIN
LESLIE SCARLET

ROSIBEL
YARITZA 

ANGELICA MARIA
MERLIN NICAURY

ZAMANTHA LIROSKA
ESMEIRA MICHEL

CINDY LOREY
DAWANNY

ANTHONY MICHEL
EMMA FANNELIS

JANINSSON
JANEIRY
YOSEYNI
LORENZA
EDUARDO  
ESTEBAN

LEANDRA ELIZABETH
ALTAGRACIA

CRISTAL
CIRIANNY

FARINSON JAVIER
FRAIDELIN AUGUSTO

MARK MARKOS
YANERISA

SHEILA JOSEFINA
CRISANNIS
ALTAGRACIA

JOEL
ISABEL

MATEO GARABITO
RODRIGUEZ 

MATEO
CANARIO MONTERO

FERRER VICENTE
TRINIDAD CAYO
PIÑA MORETA

MONTERO DE LA CRUZ
CORCINO LEBRON

OROZCO
DE LEON DE LOS SANTOS

UBRI ENCARNACION
PEREZ PIRON

CARMONA DURAN
LORENZO ZARZUELA

VOLQUEZ ZABALA
VOLQUEZ ZABALA
MATEO PIMENTEL

CALDERON MORILLO
MEDINA FAMILIA
BELLO MATEO

VALDEZ DE LOS SANTOS
RAMIREZ

CORDERO CORDERO
MARTINEZ MATOS
FIGUEREO ACOSTA

FIGUEREO FORTUNA
OGANDO MEDINA

ALCANTARA
RAMOS PANIAGUA
CHALAS SANCHEZ

DE LOS SANTOS VALDEZ
JIMENEZ BELTRE
SENA BERIGUETE
CUELLO POLANCO
SUERO RAMIREZ

DE LOS SANTOS PERALTA
DE LOS SANTOS PERALTA
DEL CARMEN CAAMAÑO

MONTERO REYES
CORPORAN MONTERO
DE LOS SANTOS MESA

MONTERO VOLQUEZ
PEREZ CUEVAS
MORILLO PEÑA

GONZALEZ PICHARDO
GUZMAN MONTERO
LEBRON RAMIREZ
GARCIA POLANCO

SANCHEZ ALCANTARA
MARQUEZ DE LOS SANTOS

LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
LB-100
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8:00AM
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NOMBREAPELLIDOS AULA BLOQUE DÍA HORA

ROMARLYN
DANNY

DIANA INES
LISAINY

JENDERSON
YANEL JOEL

GREIMY ABDIEL
JOHAN
REYNA

JEFFERSON
WILKELIS

MARIANNY 
LUIS ANTONIO

MANUEL
JESUS

YESSICA MARY
FREISY

SEBASTIAN JAVIER
MASSIEL

ANGEL MARIA
ALEJANDRA
ROSA MELIA
YANIEL JOSE

MARIA FERNANDA
FIDELISA

KEICY
LAURA NICOLE

DANIEL
MANUELA
LINABEL

ARIEL ALEXANDER
MARY LUZ

DEVY YAMEL

BIDO SUERO
SEPULVEDA VARGAS

PEREZ LEDESMA
HERRERA RODRIGUEZ

MENDEZ TERRERO
UREÑA PINEDA

FERNANDEZ VALDEZ
HERNANDEZ CASTILLO

MONTERO VICENTE 
VALLEJO CABRERA
MENDIETA PINEDA

LORENZO  
CABRAL VILLAMAN
MORILLO ROMERO

FELIZ CABRERA
FELIZ CABRERA

GOMEZ CASTILLO
JAVIER DE LOS SANTOS

OGANDO  
PEREZ LEBRON

MONTERO MONTERO
MONTERO MONTERO
MARMOLEJOS NIN

PINEDA ROSSO
SANCHEZ ALCANTARA

FIGUEREO
ABREU DE LA CRUZ
FIGUEREO REYES

MONTERO MONTERO
MONTERO MONTERO

DE LEON OGANDO
ENCARNACION ROSARIO

CALDERON CORDERO

LB-100
LB-100
LB-100
LB-200
LB-200
LB-200
LB-200
LB-200
LB-200
LB-200
LB-200
LB-200
LB-200
LB-200
LB-200
LB-200
LB-200
LB-200
LB-300
LB-300
LB-300
LB-300
LB-300
LB-300
LB-300
LB-300
LB-300
LB-300
LB-300
LB-300
LB-300
LB-300
LB-300

J
J
J
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
L
L
L
L
L
L
L
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L
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L
L
L
L
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7/9/23
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7/9/23
7/9/23
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10:00AM
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10:00AM
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10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM
10:00AM


